
ZARZĄDZENIE NR 23/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 lutego 2021 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Przedszkola nr 3
„Kolorowe Kredki” w Oborach

Na podstawie art. 68 ust.9 w zw. z art.29 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (tj. Dz. U z 2020 r. poz. 910 Ze Zm.) Zarządzam, CO następuje:

1. Wyznaczam Panią Aleksandrę Łagodzińską- nauczyciela Przedszkola nr 3 do zastępowania
dyrektora Przedszkola nr 3 z siedzibą w w Oborach, Obory 22, 05-520 Konstancin-Jeziorna, podczas
jego nieobecności nie dłużej jednak niż do dnia 19 lutego 2021 r.

2. Szczegółowy zakres pełnomocnictwa dla nauczyciela, o którym mowa w 1 zarządzenia,
określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

3. Wykonanie zarządzenia powierzam 11 Zastępcy Burmistrza.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RURMISTRZ

O
mgr Kazimjerzy1ńczy

Id: 818 12534-E3A2-4826-B 1 DB-48BCB2 1 8797B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 23/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 11 lutego 2021 r.

Zakres obowiązków Pani Aleksandry Lagodzińskiej pełniącej zastępstwo za dyrektora
przedszkola podczas jego nieobecności nie dłużej jednak niż do dnia 19 lutego 2021 r.

1. Zapewnienie bezpiecznych i higienicznych warunków pobytu dzieci w przedszkolu.

2. Zapewnienie bieżącej pracy przedszkola zgodnie z ustawami: Prawo oświatowe i Karta
Nauczyciela oraz Statutem Przedszkola.

3. Podpisywanie dokumentów finansowych pieczątką: wyznaczony do zastępowania Dyrektora
Przedszkola nr 3 „Kotorowe Kredki” w Oborach.

RURMISTRZ

/ 1”)
mgr Kwimierk11ńczuk

Id: 818 12534-E3A2-4826-B IDB-48BCB2 Ł 8797B. Podpisany Strona I


